
Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 267

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 08:11:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2021 09:20:00
Objeto:
Aquisição de Ar condicionados.
Resumo:
08 Aparelhos de ar condicionado, tipo split, potência 12.000 BTUS, quente e frio.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2021 00:00:00 Orçamento Deltasul Baixar

13/10/2021 00:00:00 Orçamento Benoit Baixar

20/05/2021 00:00:00 Parecer jurídico Baixar

20/05/2021 00:00:00 Justificativa de dispensa Baixar

20/05/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/05/2021 00:00:00 Extrato de Dispensa Baixar

20/05/2021 00:00:00 Contrato Baixar

19/05/2021 00:00:00 ofício ao Contador Baixar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2fd86cc9117b1e3de7516d28effea21.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c88ba30613407290b603787da5f8123b.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e559665d5c5f51f9d9a879be8c0f1055.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b823dd741f1bce2c7b09eef6ec6422d1.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dd59455fc27116caf41ccc0fe9a7881.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32a4b05241f2caa95707d921ec649a77.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f9c01133ca4c6f30bb2eb5ac28aa770.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c60c8028f2439dfa29ca238e1a2e5156.PDF


Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/05/2021 00:00:00 Dotação Orçamentária Baixar

13/05/2021 00:00:00 Orçamento Becker Baixar

13/05/2021 00:00:00 Orçamento Agropan Baixar

10/05/2021 00:00:00 Ofício da Presidência Baixar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/908ea5b347fbb2d241ec2a1dacbed400.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beae289f6a793d6afc46c0454ddbdc5c.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a19dc86ccc5ede6d7baca02bb623de4.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac61eeccd22d11dfe8d80dd529d4d474.PDF

